
 

令和７年４月  

 

 保護者 様 

 

弥富市教育委員会  

弥富市小中学校  

 

市内各小中学校の時間外の電話対応及び夏休み期間中の閉校日について 

 

日頃は、本市の教育活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

市内各小中学校では、時間外の電話対応は、留守番電話で対応させていただいておりま

す。留守番電話設定時刻につきましては、学校より連絡をいたします。電話をされた際に、

留守番電話の対応になった場合は、後日、掛け直してください。 

また、夏休み期間中の８月１０日（日）～１６日（土）は、閉校日とさせていただきま

すので、緊急の場合は、下記へ連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

弥富市教育委員会 学校教育課   

０５６７－６５－１１１１（代表） 


